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Indkaldelse til
generalforsamling 2013

Hermed fglger materiale og indkaldelse
til grundejerforeningens arlige generalforsamling.

God leeselyst.

Bestyrelsen



| dette nummer kan du leese mere om:

= Indkaldelse til = Fuldmagtsblanket
generalforsamling 2013 til generalforsamlingen

» Regnskab, beretning m.v. til
brug for generalforsamlingen

Grundejerforeningen
Hundiegard

Afholder ordineere generalforsamling

Torsdag den 28. november 2013
KL. 19.00

Igen i ar holdes
generalforsamlingen i

Greve ldreetscenter
Cafeen 1. sal
Lillevangsvej 88
2670 Greve
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Dagsorden i.h.t. vedteegterne:

1. Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslar Advokat
Gorm Beck som dirigent.

2. Bestyrelsens beretning

3. Forelaeggelse af det
reviderede regnskab til
godkendelse

4. Forslag fra bestyrelsen:

Bestyrelsen fremsaetter
ingen forslag.

5. Forslag fra medlemmerne:

Der er ikke indkommet forslag til
behandling fra medlemmerne

6. Valg til bestyrelsen

Efter tur afgar:
Christian Jacobi

Ib Larsen

Annie Holm Jgrgensen
Anne Patrong

Alle er villige til genvalg.

Der er efter fristens udlgb

1. oktober 2013 ikke anmeldt
yderligere kandidater til
bestyrelsesvalg.

7. Valg af suppleanter
til bestyrelsen

Kenneth Harder Rasmussen og
Bent Thorvig er begge villig
til genvalg.

8. Valg af 2 revisorer
0og 2 revisorsuppleanter

Villige til genvalg:
Mogens Andersen
(statsaut. revisor)

Suppleant:
Jgrgen Bendtsen
(statsaut. revisor)

Villy Bendtsen (Kritisk revisor)
og Kenneth Glgver.

En af revisorerne skal veere stats-
autoriseret, og det samme geelder
den ene af revisorsuppleanterne.

9. Eventuelt



Endnu et ar er gaet i Grundejer-
foreningen, og det blev til et meget
hektisk, festligt og travit ar.

Aret har budt pé& et festligt jubilaeum,
indvielse af en flot skulptur, og igen
mange henvendelser fra grundejere
om primeert hegn og erhverv.

Det er nogen af de punkter som vil
blive beskrevet i bestyrelsens
beretning:

Bestyrelsens sammensaetning har
kart stabilt siden sidste general-
forsamling, saledes at Henrik Larsen
fortsat er formand, Johni K. Nielsen
fortsat neestformand, og Christian Ja-
cobi fortsat kasserer og Anne Patrong
er fortsat sekreteer. @vrige medlem-
mer er Annie Holm Jgrgensen og Ib
Larsen. Suppleantholdet udggres

af Bent Thorvig og Kenneth Haarder
Rasmussen.

Spargsmal omkring hegn har igen i
2012/2013 veeret aktuelt. Vi har faet
flere henvendelser — bade fra dem,
der skulle til at seette hegn op - og
de grundejere, der mente, at der var
hegn der var opsat forkert. Vi har
stadig sager ved kommunen om
ulovlige hegn i omradet. Vi har ogsa

i arets lgb set helt groteske tilfeelde,
der bliver sat hegn op uden at grund-
ejeren skeler til det regelseet, der er
p& omradet, eller fglger de henstillin-
ger, der kommer fra savel grundejer-
forening som fra kommunen.

Pa generalforsamlingen vil reglerne
for opseetning af hegn endnu engang
blive preesenteret.

Hvor vi tidligere ar har brugt ressour-
cer pa grundejere der drev erhverv
pa ejendommene, har der pa dette
omrade veeret stille i det forlgbne

ar. Tilgengaeld udggr parkering pa
feellesveje, vendepladser fortsat et
problem mange steder.

Der har i arets lgb veeret diverse
smareparationer pa legepladserne, sa
de generelt fremgar i peen og brugbar
stand.

Greve Kommune har veeret i gang
med at lappe veje flere steder i det
forlgbne ar, vi folger det ngje, og har
lgbende dialog med kommunen om
gdelagte veje.

Bestyrelsen er fortsat tilfreds med det
samarbejde, vi har med vores sam-



arbejdspartnere omkring de grgnne
omrader, som fremstar paene og
preesentable. Vores medarbejdere og
samarbejdspartnere udviser fortsat
omhu og interesse for at omradet
fremstar paent og preesentabelt, det
er en forngjelse.

Der blev brugt meget store maeng-
der af salt i vinterens lgb, og vi har
aftalt med vores gartner, at de i den
kommende vinter drosler lidt ned pa
brugen heraf, men dog stadig saledes
at stierne er farbare og brugbare selv
nar det har sneet.

ERFA-gruppen med de gvrige grund-
ejerforeninger - Eriksminde,

Gyvel/ Syrenkseden og Rosenlypar-
keneksisterer stadig og lever i bedste
velgéende.

Repraesentanter fra grundejerforenin-
gerne mgdes et par gangearligt og
drgfter samarbejde med Greve Kom-
mune, samarbejds- partnere, vejved-
ligeholdelse og lgst og fast.

Grundejerforeningen fejrede den 6.
april 2013 sit 50 ars jubileeum - med
dels afslgring af en nyindkebt skulp-
tur placeret ved den nye tunnel under
Hundigevej, og efterfglgende fejring i
Bagrnehaven pa Sandrgjel.

I det fine vejr som foraret bgd pa,
mgdte rigtigt mange af vores grund-
ejere op for dels at hgre jubileeum-

stale af borgmester Hans Barlach
m.fl., dels deltage i det efterfglgende
arrangement.

Bestyrelsen er yderst tilfredse med
den nye skulptur, som bliver flittigt
brugt og beundret dagligt af de man-
ge der passerer den. Der er netop
indkgbt en baenk, som er opstillet pa
arealet ved siden af skulpturen.

God gkonomi og stram styring - det
er fortsat det der kendetegner for-
eningens gkonomi.

Regnskabet vil i gvrigt blive gennem-
gaet og kommenteret pa generalfor-
samlingen.

Der har i arets lgb veeret bygget og
renoveret lystigt i Askergd, hvilket
har medfart et paenere omrade,
bedre parkeringsmuligheder m.v.

Det har dog ikke forhindret, at der i
perioder har veeret meget kriminalitet
og uro i omradet.

Bestyrelsen er i dialog med savel po-
liti, kommunen og Greve Nord
projektet omkring de problemer der
har veeret, og det er habet, at
niveauet bliver markant bedre frem-
adrettet.

En reekke tiltag og initiativer bliver
drgftet, og som der vil blive givet
information om pa generalforsam-
lingen.

Bestyrelsen.



Grundejerforeningens 50-ars jubileeum

Den 6. april i ar blev der afholdt 50-ars jubileeum, med fremvisning af den nye
skulptur.

Billederne er taget af Lis Vernerbo, Engrgjel 28.
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Resultatopggrelse for perioden

1/ 9 2012 - 31/8 2013

INDTAGTER: Realiseret
Kontingent 1.011.080,00
Renteindtaegter 1.080,25
Diverse 7.870,00
Indteegter i alt 1.020.030,25
UDGIFTER:
Snerydning 91.375,00
Greesslaning 71.537,50
Vedligehold af foreningens omrade 156.838,63
Beskeering af vejtreeer 140.000,00
Arbejdsveerktagjer 5.047,36
Efterplantning 15.618,50
Vagtordning 283.500,00
Diverse 8.314,99
772.231,98
Legepladser 26.518,85
Henseettelse til 60 ars jubileeum 7.500,00
50 ars jubilueem+skulptur 61.944,48
95.963,33
Stisikring 12.701,76
Hensat til asfaltrenovering 12.000,00
24.701,76

Budget 12/13
1.012.650,00
25,00

5.000,00
1.017.675,00

87.500,00
71.500,00
187.500,00
140.000,00
7.500,00
12.500,00
283.500,00
1.500,00
791.500,00

25.000,00

65.000,00
90.000,00

10.000,00

10.000,00



ADMINISTRATION:

Bestyrelseshonorarer 25.800,00 25.600,00
Best. Mgder og generalf. 18.900,75 20.000,00
Dataservice 9.317,45 10.500,00
Porto telefon 320,00 500,00
Kontorhold 16.060,36 16.500,00
Revision 17.000,00 14.000,00
Vandposten + internet 24.530,35 20.000,00
@vrige udgifter inkl. forsikring 15.101,76 17.500,00

127.030,67 124.600,00
UDGIFTER I ALT 1.019.927,74 1.016.100,00
Nettoresultat 102,51 1.575,00
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Balance pr. 31/08/72013

AKTIVER:

Jyske Bank

Jyske Bank, deponering
Nordea 118-00-11095
Tilgodehavender
Kontingentrestancer

Aktiver i alt

PASSIVER:
Henseettelser:
Legeredskaber
Jubileeum 60 ar

DONG

Asfalt, stier
Feerdselsforanstaltninger

Kortfristet geeld:

Skyldige omkostninger
Skyldig A skat+AMBI og ATP
Skyldig lgn

Skyldig feriepenge

Egenkapital:
Saldo primo

Arets resultat

Passiver i alt

25.000,00

7.500,00
10.000,00
12.000,00

151.558,53
33.202,00
33.837,14

5.652,00

224.179,30
102,51

496.611,24

4.920,24
200,00

1.570,00

503.301,48

54.500,00

224.249,67

224.281,81

503.031,48



BUDGETFORSLAG 201372014

INDTAGTER
Kontingent
Renteindtaegter
Diverse

I alt

UDGIFTER
Snerydning
Greaesslaning

92.500,00
72.000,00

Vedligehold af foreningens omrade 190.000,00

Beskeering af vejtraeer
Arbejdsveerktgjer
Efterplantning
Vagtordning

Diverse

Legepladser
Henseettelse til 60 ars jubilzaum
50 ars jubileeum+skulptur

Stisikring
Hensat til asfaltrenovering

Administration
Bestyrelseshonorarer

Best. Mgder og generalf.
Data-, lgn og personaleservice
Porto telefon

Kontorhold

Revision

Vandposten+internet

@vrige udgifter inkl. forsikring

Udgifter i alt

Nettoresultat
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140.000,00
7.500,00
20.000,00
283.500,00

1.500,00

30.000,00
7.500,00

15.000,00

25.000,00

29.600,00
25.000,00
12.500,00

500,00
16.500,00
17.000,00
30.000,00
17.500,00

Side 10

1.030.400,00

1.500,00

5.000,00

1.036.900,00
807.000,00
37.500,00
40.000,00
148.600,00

1.033.100,00

3.800,00



FULDMAGT

Ordineer generalforsamling den 28. november 2013

Undertegnede:

Navn:

Adresse:

Giver hermed fuldmagt til:

Seet X:

D Bestyrelsen

D Navn: Adresse:

Til at kunne stemme pa mine vegne til den ordinzere generalforsamling
den 28/11-2013.

Fuldmagt til bestyrelsen skal afleveres eller sendes til foreningens sekretaer
Anne Patrong, Engrgjel 6 - - mail: hapatrong@gmail.com.

Side 11



Kontaktliste til bestyrelsen:

Formand:

Henrik Larsen

Engrgjel 35

TIf.: 61 42 00 00

E-mail: henrik@61420000.dk

Kasserer:

Christian Jacobi

Kngsen 3

TIf: 22 79 05 64

(Bedst hverdage 20.00-21.00)
E-mail: Christian.jacobi@hlaug.dk

Medlem:

Annie Holm Jgrgensen
Slgjen 27

TIf.: 43 90 43 17

E-mail: anniemor@hlaug.dk

Suppleant:

Bent Thorvig

Nordrgjel 6

TIf.: 21 75 05 10

E-mail: Bent.thorvig@hlaug.dk

Information:

Neeste nummer:

Naestformand:

Johni Nielsen

Engrgjel 31

TIf.: 43 43 31 42
E-mail: Johnikn@live.dk

Sekreteer:

Anne Patrong

Engrgjel 6

TIf.: 27 95 21 64

E-mail: hapatrong@gmail.com

Medlem:

Ib Larsen

Kngsen 71

TIf.: 22 51 21 03

E-mail: ib.larsen@hlaug.dk

Suppleant:

Kenneth Harder Rasmussen
Mosergjel 11

TIf.: 22 92 15 85

E-mail: khr@hlaug.dk

December 2013/Januar 2014
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